
Detail produktu

Probazen Zazimovač po ukončení sezóny, 1 l
Zamezuje růstu řas a vzniku minerálních zákalů a usazenin během zimní přestávky. Díky svým vlastnostem značně ulehčí jarní
čištění bazénu.
Před přidáním přípravku se upraví pH vody na 7,0-7,4 přípravky pH MINUS nebo pH PLUS a přidá se přípravek STABILIZÁTOR
TVRDOSTI, vše dle návodů uvedených na těchto přípravcích. Hladina vody v bazénu se sníží pod skimmer a vratné trysky.
Přípravek ZAZIMOVAČ se dávkuje v množství 1 litr přípravku na 20 m³ vody, odměřená dávka se naředí vodou v poměru 1:9 a
naředěný roztok se rovnoměrně rozlije podél celého okraje bazénu. Následně se bazén přikryje a zabezpečí podle pokynů
výrobce bazénu.
Upozornění:
„Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku!"

EAN: 8594019361341
Obj. číslo: 676319
Výrobce: Proxim
Značka: Probazen
Hmotnost 1,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/probazen-zazimovac-po-ukonceni-sezony-1-l

https://www.bal.cz/probazen-zazimovac-po-ukonceni-sezony-1-l

